## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ - РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

## АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШЕНИЕ

27.11.2003 г. № 326 г.Армавир

Об утверждении Положения о налоге на рекламу

Руководствуясь статьей 64 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации "Об основах налоговой системы в Российской Федерации", Армавирская Городская Дума РЕШИЛА:

- 1. Утвердить Положение о налоге на рекламу согласно приложению.
- 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2004 года.
- 3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу приложение №2 к решению малого Совета городского Совета народных депутатов от 29.12.1992г. №202.
- 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и контролю Армавирской Городской Думы.
  - 5. Опубликовать настоящее решение в газете Армавирский собеседник.

Глава города В.В. Колодяжный